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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Crnint-cucrema Dahatsu DMH-18/DMN-18 Sakura

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/ dahatsu dmh 18 dmn 18 sakura
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Onucanue

Hacrennas crummr-cucrema Dahatsu cepun SAKURA nipennasHaueHa it co3naHusi KOM(GOPTHBIX
KJIMMAaTUYECKUX YCIIOBHH B KBAPTHPE, 3arOPOJHOM JIoMe, ohrce U APYyruxX MOMEIeHUs X. Mozens ocHameHa
TaﬁMepOM, HOHU3ATOPOM, IMMAHCJIBIO C KPYT'OBBIM PpacCpeAaACICHUEM BO3YITHOI'O IIOTOKA, JaTYUKOM
TEeMIIEpaTypbl BHYTPEHHET0 OJ0Ka ¥ MPOBOAHBIM IMyJIbTOM ynpasieHus. Kopmyc HapyKHOro 6510ka uMeeT

AHTUKOPPO3UOHHOE MOKPBITHE.

OcoOennoctu u npeumymiectsa Dahatsu DMH-18/DMN-18 Sakura:

¢* KOMIIPECCOP GREE

® Golden fin

¢ Kiacc sneproaddpekTuBHOCTH A
¢ Taiimep

® Vposensb myma ot 24dB

® KoMnakTHBIN Iu3aifH

® AHTHOaKTepUaNbHBINA QUIBTP

® AHTHOKCHJIAHTHBIA QUIBTP

¢ CaMo0uuCTKa BHyTPEHHETo OJI0Ka


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/_dahatsu_dmh_18_dmn_18_sakura

¢ DyHKUIHS CAaMOJUArHOCTUKHU
® PexxuMm KoM(oOpTHOTO CHA

® Pexum Turbo npousBonurtenbHOCTH

XapaKkTepuCTHKHU

Mogenb KOHIUIMOHEepa

IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Pexxum paboThl

NuBeprop

Crpana npou3BOIUTENS

Crpana cOopku

Iiser

MontHoCTh OXJIaXKIEHUS

MorHocTh 060TpeBa
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemast MOIIHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcuMasbHasi IJIMHa TPacchl
IMapanTHiiHbIl CPOK

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT TUCTAaHIIMOHHOTO YTIPABIICHUS
VYposens nryma B/6, 16

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), /16
DneKkTponuTaHue

Koaddumment a¢dpextuBnoctn EER
Koadpduuuent sppexruBnoctu COP

Jlnama3oH TeMmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH Temneparyp HapyHOIo BO3TyXa

(oborpes), °C

JluamMeTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajin, MM
XJagareHT

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

I"abaputHbIil pazMep (BHYTpPEHHETO 0JI0Ka)

["aGapuTHbIi pazmep (BHEITHETO OJIOKA)

Bec (BHemHuii 6510K)

18 (10 50 M.kB)
50 KB. M.
Hacrennbii
Oxunaxxaenue u o0orpeB
Her

Kurait
Kwuraii
Oenblii

5.305 kBt
5.53 kBt
1.655 kBt
1.53 kBt

20 m

12 mec.

Her

Ha

28

53
220-240/1/50
3.21

3.61

16 — 46

-7—32

6.35

12.7

R 410A

850

22.5x90 x 31 cm
29 x 79.5 x 55.5 cm
37 kr



Bec (BHyTpeHHUii 0110K) 11 kr

Bec 48 KT

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



